

Brydesø Ejendomme ApS
Sjællandsgade 24, 7400 Herning

CVR-nr. 35 37 93 63

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

Poul Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brydesø Ejendomme ApS Sjællandsgade 24 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 37 93 63
	Stiftet: 19. juni 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Lyngholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.739 kr. mod 362.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.142 kr. mod 54.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	285.739	362.098
1 Personaleomkostninger	-113.385	-93.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-96.252</u>	<u>-102.159</u>
Resultat før finansielle poster	76.102	166.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.550</u>	<u>-93.022</u>
Resultat før skat	-15.448	73.541
3 Skat af årets resultat	<u>3.306</u>	<u>-18.562</u>
Årets resultat	<u>-12.142</u>	<u>54.979</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.979
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.142</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-12.142</u>	<u>54.979</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.767.270	5.853.014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.151	20.710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.778.421</u>	<u>5.873.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.778.421</u>	<u>5.873.724</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.812	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.812</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>138.070</u>	<u>155.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.882</u>	<u>155.459</u>
Aktiver i alt	<u>5.933.303</u>	<u>6.029.183</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	789.821	801.962
	Egenkapital i alt	<u>869.821</u>	<u>881.962</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.972</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.972</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.591.650</u>	<u>1.744.548</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.650</u>	<u>1.744.548</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	152.800	152.568
	Gæld til pengeinstitutter	17.884	16.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	10.098
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.049.802	2.969.773
	Selskabsskat	46.772	50.380
	Anden gæld	181.574	199.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.471.832</u>	<u>3.399.701</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.063.482</u>	<u>5.144.249</u>
	Passiver i alt	<u>5.933.303</u>	<u>6.029.183</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	113.385	93.376
	113.385	93.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.943	58.548
Andre finansielle omkostninger	31.607	34.474
	91.550	93.022
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.478	30.294
Årets regulering af udskudt skat	-19.784	-11.732
	-3.306	18.562
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2018	6.103.933	38.235
Kostpris 30. september 2019	6.103.933	38.235
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	250.919	17.525
Årets afskrivninger	85.744	9.559
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	336.663	27.084
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	5.767.270	11.151

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	801.963	746.983
Årets overførte overskud eller underskud	-12.142	54.979
	789.821	801.962
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.744.450	1.897.116
Heraf forfalder inden for 1 år	-152.800	-152.568
	1.591.650	1.744.548
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	981.476	1.134.276

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Lyngholm Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.